
Billetterie et tarifs

L'équipe de la billetterie des lieux culturels pluridisciplinaires est à votre disposition
pour réserver vos billets. Le réglement se fait sur place lors des horaires d'ouverture
des lieux et 1h avant la représentation. 

Vous pouvez prendre vos billets : 

Sur place aux horaires de l'accueil et 45 minutes avant chaque spectacle
Par téléphone du mardi au vendredi de 14h à 18h 
En ligne : �� RÉSERVATIONS �� | Linktree
Retrouvez la programmation via la brochure groupe

Les maisons Folie acceptent l'espèce, les chèques ainsi que les cartes bancaires.

Nous ne prenons pas de réservation.

Profitez de nos différents événements grâce à notre programmation gratuite et à
nos tarifs accessibles, répartis en trois catégories. 

  Plein Réduit -12 ans Jour
Tarif 1 5€ 3€ Gratuité 2€
Tarif 2 5€ 3€ 2€ 2€
Tarif 3 10€ 6€ Gratuité 5€

 

Le tarif réduit est accordé (sur justificatif actualisé) aux :

Titulaires de la carte Lille & moi pass sénior
Bénéficiaires des minima sociaux
Demandeurs d'emploi, dont intermittents du spectacle
Titulaires d'une carte famille nombreuse
Personnes en situation de handicap sur présentation de la carte d'invalidité et
leurss accompagnants
Groupes préconstitués de 10 personnes min.

https://maisonsfolie.lille.fr/billetterie-et-tarifs
https://linktr.ee/resalcp
https://www.calameo.com/read/0077903987e2de695a58d


Étudiants et jeunes de 12 à 25 ans (sur justificatif) 

Le tarif jour s'applique lors de la réservation d'un billet pour une séance en
journée, en semaine (hors mercredi, samedi et dimanche). Ces séances accueillent
également des groupes scolaires.

 

Le Pass Culture 

Entre 15 et 18 ans ? Le pass culture vous permet de découvrir et réserver des
propositions culturelles de proximité et des offres numériques. Une sélection de la
programmation des lieux culturels pluridisciplinaires est disponible : Accueil - pass
Culture

Néanmoins, toutes les billetteries ne sont pas gérées par les maisons Folie :
reportez-vous aux informations mentionnées sur chaque événement.

L'entrée en salle peut être refusée après le début d'un spectacle. Aucun
remboursement ne sera effectué dans ce cas.

Nous vous conseillons donc fortement d'arriver 15 minutes avant le début des
représentations des spectacles.

https://pass.culture.fr/
https://pass.culture.fr/

